
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От 19.10.2017 г. Nq 112
с. К расногвардейское

Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи в 
долгосрочную аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

Во исполнение Закона Российской Федерации № 209-фз от 24.07.2007 г. «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Законом 
Российской Федерации № 159-ФЗ от 22.07.208 г. «Об особенностях отчуждения недвижимого 
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации 
или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь законом Российской Федерации № 131-ФЭ от 06.10.2003 г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
МО «Красногвардейское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи в 
долгосрочную аренду субъектам малого и среднего предпринимательства в 
следующем составе:51 ~ ........' •' _____ _
№
п/п

Наименован 
ие объекта

Адрес кадастровый 
номер

Площадь,
кв.м.

Пользователь Срок
аренды

1. Земельный
участок

с. Красногвардейское, 
ул. Первомайская, 11П, 

01:03:1100045:22

1414 ИП Шишкина 
Т.В.

10 лет

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ 
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК 

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫЮЭ ЗИ1ЭУ 
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ 

ПСЭУП1ЭМ» 
ИАДМИНИСТРАЦИЙ

2 .

j .

4.

Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте администрации МО «Красногвардейское сельское поселение». 
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел правового 
сопровождения и управления имуществом администрации МО «Красногвардейское 
сельское поселение» (Левина О.А.).
Настоящее постановление вступает в силу

И.о. главы муниципального образования 
«Красногвардейское сельское поселение»

ародования.

К.Х. Читаов


